平成27年５月22日
各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長 CE O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役 C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては平成27年６月25日開催予定の第２回定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成27年５月11日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基 準 日 平成 27 年３月 31 日 同左 平成 26 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 ９円 00 銭 同左 ８円 00 銭

配 当 金 総 額 107 百万円 ― 95 百万円

効 力 発 生 日 平成 27 年６月 26 日 ― 平成 26 年６月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 理由

当社は、株主の皆様への継続的かつ安定的な利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置づけ、連結ベース

での中期的な目標純資産配当率（DOE）を７％としたうえで、連結業績等を総合的に勘案しながら配当を実施い

たします。

 今般、平成 27 年３月期の業績が確定したことを受け、平成 27 年３月期の期末配当金の１株当たり金額につき

ましては、９円とする案を平成 27 年６月 25 日開催予定の第２回定時株主総会に付議することといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 ８円00銭 ９円00銭 17円00銭

前 期 実 績

(平成26年３月期)
 ８円00銭 ―

（注）当社は、平成 25 年 10 月１日に単独株式移転の方法により、株式会社デジタルハーツの完全親会社と

して設立されました。そのため前期第２四半期末配当実績はありません。

以 上